
Objednávka č. 4 Smlouvy INO/40/04/003861/2023

Objednatel: Poskytovatel: AMI Praha a.s.

sídlo: sídlo:

1. Předmět Služeb na objednávku vč. požadovaných výsledků plnění Služeb na objednávku:

Výsledný dokument revize bude obsahovat tyto oblasti (struktura obsahu):

Cordsemp*
irár IKady

Před spuštěním tohoto analytického projektu byli identifikovány 2 informační systémy (IS PROXIO a IS GINIS), 
které budou detailněji analyzovány, a tudíž připraveny pro budoucí implementaci.

Obsahem analýzy jsou činnosti definovány a blíže specifikovány v nabídce dodavatele ze dne 4.9.2023, která 
je přilohou této objednávky.

fax:
e-mail:

Rozdílová analýza Implementace SSO na Magistrátu Hlavniho města Prahy a popis funkčních/nefunkčních 
požadavků na integraci do Autentizačního providera tak, aby splňovaly podmínky jednotného přihlášeni 
(SSO).

fax:
e-mail:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

• Způsoby autentizace uživatelů do autentizační infrastruktury včetně externích poskytovatelů 
identity (NIA, JIP/KAAS). Definice jednotlivých aktérů, přistupujících k autentizační infrastruktuře, 
různé metody autentizace, výběr autentizační metody.

• Způsob tvorby identit a jejich uložení v MHMP, mapování na identifikátory u externích 
poskytovatelů identity (NIA, JIP/KAAS). Specifikace zdrojů identit a autentizačních údajú (AD), 
návrh způsobu uložení identifikátorů uživatelů externích poskytovatelů a jejich správa.

• Metodika zapojování aplikací do autentizační infrastruktury. Způsob připojení aplikací do 
autentizační infrastruktury prostřednictvím protokolů OIDC, SAML2, OAuth, CAS.

• Návrh autentizační infrastruktury. Popis jednotlivých komponent autentizační infrastruktury a 
komunikační schéma. Obsahem budou zejména diagramy jednotlivých komponent, jejich 
umístění v infrastruktuře MHMP, vzájemná komunikace mezi komponentami a komponentami 
třetich stran (externí poskytovatelé identit, autentizační zdroje, integrované aplikace).

• Návrh zapojení vybraných aplikací / systémů (max dva informační systémy) do autentizační 
infrastruktury. Popis, jakým způsobem budou integrovány vybrané aplikace MHMP do 
autentizační infrastruktury.

• Dokument obsahující seznam požadavků, které musí splňovat nové / v budoucnu připojované 
aplikace tak, aby byly integrovatelné s autentizační infrastrukturou MHMP. Dokument z této 
odrážky bude podkladem do nových VZ HMP.

• Dokument obsahující seznam požadavků, které musí splňovat nové / v budoucnu připojované 
aplikace tak, aby byly integrovatelné s autorizačním systémem IdM midPoint. Dokument z této 
odrážky bude podkladem do nových VZ HMP.

Na základě Smlouvy o zajištění maintenance, upgrade a rozvoje stávajícího informačního systému Identity 
Managementu, ze dne 10.5.2023, účinné dne 11.5.2023 (dále jen „Smlouva") s Číslem 
INO/40/04/003861/2023, se realizačnímu týmu poskytovatele ukládá dodávka a realizace Služeb na 
objednávku dle článku 3.1.4 Smlouvy.

Hlavní město Praha 
zastoupené Mgr. Jiřím Károlym, 
ředitelem odboru informatických 
činností MHMP
Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: Cz00064581
Vlastislav Dočkal

Hanusova 29
140 00 Praha 4
25715909 DIČ: CZ25715909Václav Uhlir



 
2. Požadovaný termín zahájení a případně ukončení poskytování Služeb na objednávku:   
 

Termín plnění do 60 pracovních dní od potvrzení objednávky   
  

3. Stanovení akceptačních kritérií:  
 

Dle smlouvy č. INO/40/04/003861/2023 čl. 12 Smlouvy bude akceptační procedura probíhat písemným 
schválením akceptačního protokolu.  

Před schválení akceptačního protokolu proběhnou akceptační testy připravené Poskytovatelem. O 
průběhu akceptačních testů vyhotoví Poskytovatel písemný záznam, v němž zejména uvede, zda testy 
vykázaly chyby. 

Jestliže jednotlivé Dílčí plnění splní akceptační kritéria akceptačních testů. Poskytovatel se zavazuje  
nejpozději v pracovní den následující po ukončení akceptačních testů umožnit Objednateli toto Dílčí plnění 
převzít a Objednatel se zavazuje k jeho převzetí nejpozději do deseti (10) pracovních dnů. Smluvní strany 
se zavazují o tomto převzetí sepsat akceptační protokol. 

 

4. Objednatelem předpokládaný rozsah Služeb na objednávku a cena za Služby na objednávku:   
      
275.200Kč bez DPH (332.992Kč s DPH) 
 
Cena za realizaci Díla na objednávku bude zaplacena vždy po akceptaci dílčího plnění způsobem dle čl. 12 
Smlouvy, a to na základě faktury vystavené Poskytovatelem. Poskytovatel předloží Objednateli spolu s 
fakturou písemně podepsaný akceptační protokol příslušné Služby na Předmětovou objednávku.    

  
Poskytovatel akceptuje tuto Objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.  

    
 

Za Objednatele:   
 

V Praze dne 
   

___________________________________ 
Mgr. Jiří Károly  

oprávněná osoba v záležitostech smluvních 
dle Smlouvy 

  

Za Poskytovatele:   
 

V Praze dne   
 

___________________________________  
Ing. Petr Šimek 

oprávněná osoba v záležitostech smluvních dle 
Smlouvy  

 


		2023-09-21T09:22:43+0000


		2023-09-25T09:44:17+0200
	Petr Šimek




